Artículo Vigésimo Noveno: Las utilidades se repartirán 

anualmente de las realmente generadas y en proporción al capital 

pagado, de acuerdo a la Ley de Compañías vigente. Artículo 

Trigésimo: Son causas de disolución de la compañia las 

establecidas en el artículo trescientos sesenta y uno (361), de la 

Ley de Compaftías. Artículo Trigésimo Primero: LIQUIDACIÓN: 

O DISOLUCIÓN.- Se estará a lo previsto en la sección XII de la 

Ley de Compañías Codificada, para la designación de liquidadores 

se lo hará un liquidador principal y suplente.